

Kasper H. Hansen Horses ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr. 30 06 55 73

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper H. Hansen Horses ApS
Vejlevej 153
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 06 55 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Højrup Hansen, direktør
Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt undervisning og træning af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.345.497, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.488.772.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.987.676	353.366
Personaleomkostninger	1	(719.864)	(169.481)
Resultat før af- og nedskrivninger		9.267.812	183.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(193.092)	(59.155)
Andre driftsomkostninger		(1.500)	0
Resultat før finansielle poster		9.073.220	124.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.026	0
Finansielle indtægter		155.095	0
Finansielle omkostninger	2	(100.324)	(104.006)
Resultat før skat		9.407.017	20.724
Skat af årets resultat	3	(2.061.520)	(5.110)
Årets resultat		7.345.497	15.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		279.026	0
Overført resultat		6.766.471	15.614
		7.345.497	15.614

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.751.723	190.215
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.751.723</u>	<u>190.215</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	329.026	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>329.026</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.080.749</u>	<u>190.215</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Færdigvarer og handelsvarer		3.486.570	2.575.000
Varebeholdninger		<u>3.486.570</u>	<u>2.590.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.375	18.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.213.743	0
Andre tilgodehavender		128.430	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.014	0
Periodeafgrænsningsposter		66.445	15.155
Tilgodehavender		<u>6.603.007</u>	<u>34.030</u>
Likvide beholdninger		<u>281.566</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.371.143</u>	<u>2.624.030</u>
Aktiver i alt		<u>14.451.892</u>	<u>2.814.245</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		279.026	0
Overført resultat		6.769.746	3.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>7.488.772</u>	<u>143.275</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>229.170</u>	<u>2.193</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>229.170</u>	<u>2.193</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.105.771</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.105.771</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	481.384	0
Kreditinstitutter		0	435.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.114	35.110
Gæld til associerede virksomheder		0	2.131.613
Selskabsskat		1.914.557	0
Anden gæld		<u>2.740.124</u>	<u>66.577</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.628.179</u>	<u>2.668.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.733.950</u>	<u>2.668.777</u>
Passiver i alt		<u>14.451.892</u>	<u>2.814.245</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	140.000	0	3.275	0	143.275
Årets resultat	0	279.026	6.766.471	300.000	7.345.497
Egenkapital 31. december 2018	140.000	279.026	6.769.746	300.000	7.488.772

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	716.493	166.493
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.371</u>	<u>2.988</u>
	<u>719.864</u>	<u>169.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	76.709	90.126
Andre finansielle omkostninger	<u>23.615</u>	<u>13.880</u>
	<u>100.324</u>	<u>104.006</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.834.543	0
Årets udskudte skat	<u>226.977</u>	<u>5.110</u>
	<u>2.061.520</u>	<u>5.110</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	360.150
Tilgang i årets løb	3.781.100
Afgang i årets løb	<u>(130.000)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.011.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	169.935
Årets afskrivninger	193.092
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(103.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>259.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.751.723</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.327.813</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	<u>279.026</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>279.026</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>329.026</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horses Trade ApS	Hedensted	100 %	329.026	279.026
			2018	2017
			kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018			2.193	2.193
Hensat i året			226.977	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018			229.170	2.193
Materielle anlægsaktiver			229.170	2.559
Skattemæssigt underskud			0	(366)
			229.170	2.193
7 Langfristede gældsforpligtelser				
		Gæld		
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	2018	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	1.587.155	481.384	0
	0	1.587.155	481.384	0
8 Eventualposter mv.				

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.